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Ortolana
Gegrilltes Gemiise nach italienischer Art, Tomatensauce, Mozzarella (A, G, H, P)

€14,50

Parmigiana €14.50
Marinierte Auberginen, Tomatenscheiben, Parmesan, Tomatensauce, Mozzarella
{Al G) HJ’ P)
Valtellina €14,50
Bresaola, Rucola, Grana Padano, Tomatensauce, Mozzarella (A, G, H, P)
Chef's Focaccia €14,90
Mozzarella, Gorgonzola, italienischer Rohschinken, Rucola, Tomatensauce,
gehobelter Parmesan, Balsamico (A, G)
Prosciutto €14,50
Mozzarella, Tomatensauce, italienischer Rohschinken, Rucola, Grana Padano
{Al G) HJ’ P)
Quattro Stagioni €14.50
Mozzarella, Tomatensauce, Schinken, Champignons, Artischocken, Salami
{Al G) HJ’ P)
Frutti di mare €14,50
Mozzarella, Tomatensauce, Meeresfriichte, Knoblauch (A, G, P, R)
Capricciosa €14,50
Mozzarella, Tomatensauce, Schinken, Champignons, Oliven, Artischocken,
Pfefferoni, mild (A, G, H, P)
Al Capone €14.,50
Mozzarella, Tomatensauce, Salami, Schinken, Speck, Pfefferoni (A, G, P, H)
BBQ-Chicken-Pizza €14,50
Mozzarella, Tomatensauce, Cheddar, BBQ-Sauce, rote Zwiebeln, Pfefferoni,
Hihnerbrust (A, G, H)
Pulled-Chicken-Pizza €14,50
Mozzarella, Tomatensauce, Pulled Chicken, BBQ, Kirschtomaten, rote Zwiebel,
Serrano-Schinken, Rucola (A, G, H, P)
Pizza Napolitana €13.50
Mozzarella, Tomatensauce, Sardellen, Kapern, Oliven (A, D, G, P)
Pizza Greca €13,50
Mozzarella, Tomatensauce, Paprika, Schafskase, Mais (A, G, H, P)
Poverella €14,90
Mozzarella, Tomatensauce, Garnelen, Spinat, Knoblauch (A, G, P, R)
Familienpizza €36,90
5 Zutaten nach Wahl, ca. 45 cm Durchmesser
(A,B,C,D,E,F,G,H,L M,N,PR)

Allergene

A Glutenhaltiges D Fisch Laktose N Sesam

Getreide E Erdnuss H Schalenfriichte O Sulfite
B Krebstiere F Soja L Sellerie P Lupinen
C Ei G Milch oder M Senf R Weichtiere



Earl Grey Supreme €4,90
Black Tea * Ziehzeit 2—6 Min.
Klassische Bergamotte-Essenzen und zarte

Kombliten verleihen ihm sein Aroma

Darjeeling €4,90
Black Tea * Ziehzeit 2—6 Min.
Eine leichte und blumige Teesorte, die durch

ihre harmonische Komposition besticht

Pomegranate €4,90
Oolong Tea * Ziehzeit 1-4 Min.

Der traditionelle Tee aus China mit
fein-sduerlichen Geschmacksnoten

Red Spring €4,90

Fruit Infusion * Ziehzeit 5 Min.
Sommerlich und durststillend entwickelt
dieser Tee sein vollmundiges Beerenaroma

Ristretto
Espresso
Espresso macchiato

Pure Green €4,90
Green Tea - Ziehzeit 1-2 Min.
Leichte, feine Krauteraromen verleihen diesem

Tee seinen unaufdringlich-siifen Geschmack

Green Mint €4,90
Green Tea * Ziehzeit 1-2 Min.
Frische, herzhafte und belebende Minznoten

treffen auf Gunpowder-Krauter-Aromen

Verbena & Mint

Herbal Infusion * Ziehzeit 5-10 Min.
Erfrischender Krduter-Minz-Geschmack, stark
belebende Wirkung durch Eisenkraut & Minze

€4,90

Chamomile Mix €4,90

Herbal Infusion * Ziehzeit 5-10 Min.
Extravagante Krauterkombination aus
Kamillenbliiten, Fenchel, Melisse und Rooibos

€2,30
€3,10
€3,30

Espresso Doppio (Grof8er Espresso) €4,90

Caffe lungo (Verlangerter) €3,90
Cappuccino €4,50
Latte macchiato €4,50
Caffe Corretto €5,50
Caffe Decaffeinato (Roffeinfrei) €3,90
Cioccolata calda €4,50
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Bonaventura Maschio La Grappe 903
Barrique

Poli Grappa Sarpa di Poli in Tubo

Poli Grappa Sarpa oro Poli in Tubo
Polo Grappa Moscato Morbida in Tubo
Nonino Grappa Vuisinar Riserva

Bonaventura Maschio Prime UVE Bianche

Antinori Grappa Tignanello
Gaja Grappa di Barbaresco
Ornellaia Grappa Eligo

Goslings Gold Seal Dark Rum

Goslings Black Seal Rum

Diplomatico Rum Planas

Diplomatico Rum Mantuano 8 Years
Diplomatico Reserva 12 Years Exclusiva

Johnnie Walker Red Label
Canadian Club

Jack Daniels

Chivas Regal 12 Years

Koval Millet Single Barrel Whisky
Koval Rye Single Barrel Whisky
Glen Allachie 12 Years Single Malt
Scotch Whisky

Amaretto Disaronno Originale
Amarula

Baileys

Cointreau

D.O.M. Bénédictine

Drambuie

Luxardo Sambuca die Cesari

S. Maria al Monte Limoncino Portofino
Southern Comfort

Grand Marnier Rouge

2cl.

2cl.
2cl.
2cl.
2 cl.
2¢cl
2 el
2 cl.
2¢cl

4 cl.
4 cl.
4 cl.
4 cl.

4cl

4 cl.
4 cl.
4 cl.
4 cl.

4cl
4cl
4cl

2cl.
2cl.
2 cl.
2cl.
2cl.
2 cl.
2¢cl
2 el
2 cl.
2¢cl

€4,50

€4,50
€4,90
€4,50
€4,90
€ 5,90
€ 6,90
€6,90
€ 6,90

€ 5,50
€ 5,50
€ 6,90
€ 8,50
. €10,50

€ 6,50
€7,90
€7,50
€ 8,90
.€10,90
. €10,90
.€10,90

€4,10
€4,10
€4,10
€4,10
€4,10
€4,10
€4,10
€4,10
€4,10
€4,10
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Offnungszeiten
taglich 8:00 - 24:00

Frihstiick: 8:00 — 11:00
Mittagstisch: 11:30 — 14:00
Warme Kiiche: 11:00 — 22:00
Cocktails: ab 18:00
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